- 1 -

中国认证认可协会公告（2016）第 55 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，邹龙辉等42人

符合《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有

效期3年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                        中国认证认可协会

                        2016 年 12 月 26 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 邹龙辉 2016-12-19 2016-V1GHG-0744 中国质量认证中心

2 万志红 2016-12-19 2016-V1GHG-0745 中国质量认证中心

3 万国民 2016-12-19 2016-V1GHG-0746 中国质量认证中心

4 吴卫开 2016-12-19 2016-V1GHG-0747 中国质量认证中心

5 章博 2016-12-19 2016-V1GHG-0748 中国质量认证中心

6 张国珍 2016-12-19 2016-V1GHG-0749 中国质量认证中心

7 王牛保 2016-12-19 2016-V1GHG-0750 中国质量认证中心

8 王宗挺 2016-12-19 2016-V1GHG-0751 中国质量认证中心

9 郭在云 2016-12-19 2016-V1GHG-0752 中国质量认证中心

10 王伟伟 2016-12-19 2016-V1GHG-0753 中国质量认证中心

11 张浩翔 2016-12-19 2016-V1GHG-0754 通标标准技术服务有限公司

12 陈丽民 2016-12-19 2016-V1GHG-0755 通标标准技术服务有限公司

13 谭智洪 2016-12-19 2016-V1GHG-0756 广东民悦碳资产投资咨询有限公司

14 李辰欲 2016-12-19 2016-V1GHG-0757 北京埃尔维质量认证中心

15 杨晓东 2016-12-19 2016-V1GHG-0758 北京埃尔维质量认证中心

16 龚旻晏 2016-12-19 2016-V1GHG-0759 北京埃尔维质量认证中心

17 陆红云 2016-12-19 2016-V1GHG-0760 北京埃尔维质量认证中心

18 赵卫珍 2016-12-19 2016-V1GHG-0761 北京埃尔维质量认证中心

 - 3 -

19 冯力 2016-12-19 2016-V1GHG-0762 北京埃尔维质量认证中心

20 王亚杰 2016-12-19 2016-V1GHG-0763 北京中化联合认证有限公司

21 赵秀月 2016-12-19 2016-V1GHG-0764 北京中化联合认证有限公司

22 邹本莲 2016-12-19 2016-V1GHG-0765 北京中化联合认证有限公司

23 赵霖 2016-12-19 2016-V1GHG-0766 北京中化联合认证有限公司

24 杨开九 2016-12-19 2016-V1GHG-0767 北京中化联合认证有限公司

25 任海龙 2016-12-19 2016-V1GHG-0768 北京中化联合认证有限公司

26 魏红 2016-12-19 2016-V1GHG-0769 北京中化联合认证有限公司

27 幺恩琳 2016-12-19 2016-V1GHG-0770 北京中化联合认证有限公司

28 阮旭 2016-12-19 2016-V1GHG-0771 北京中化联合认证有限公司

29 庄建东 2016-12-19 2016-V1GHG-0772 北京中化联合认证有限公司

30 李直 2016-12-19 2016-V1GHG-0773 中国建材检验认证集团股份有限公司

31 白虎斌 2016-12-19 2016-V1GHG-0774 中国建材检验认证集团股份有限公司

32 龚豪温 2016-12-19 2016-V1GHG-0775 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

33 黄永芳 2016-12-19 2016-V1GHG-0776 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

34 李雅明 2016-12-19 2016-V1GHG-0777 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

35 吕安童 2016-12-19 2016-V1GHG-0778 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

36 万雪吟 2016-12-19 2016-V1GHG-0779 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

37 王国正 2016-12-19 2016-V1GHG-0780 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

38 谢传波 2016-12-19 2016-V1GHG-0781 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

39 余京奇 2016-12-19 2016-V1GHG-0782 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

40 周金鑫 2016-12-19 2016-V1GHG-0783 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

 - 4 -

41 蔡楚群 2016-12-19 2016-V1GHG-0784 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

42 胡礼 2016-12-19 2016-V1GHG-0785 深圳嘉德瑞碳资产股份有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016 年 12 月 26 日印发